
令和 7年６月 25日 

保護者様 

渋谷区立笹塚中学校 

校長 濱島 美佐子 

 

三者面談の開催について 

 

日頃より、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、本校では下記の日程で三者面談を開催いたします。保護者の皆様との連携をより一層深め、

有意義な夏休みにするとともに家庭での生徒の様子を伺い、さらに教育効果を高めていきたいと 

考えています。ご多用とは存じますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 程   令和 7年７月２２日（火）～２８日（月） 

 

 

２ 時 間   ９時００分～１６時００分 

        ＊実施時間は上記の範囲内で、各学級によって異なります。 

 

３ その他   ・日程の希望や調整については、各担任より改めて連絡いたします。 

 

・実施時間は各ご家庭１５分程度を予定しております。 

 

・校内ではネームプレートの着用をお願いいたします。 

 

・自転車での来校はご遠慮ください。 

 

 

 

〔問合せ〕 

副校長 齋藤 一芳 

                                                   03-3376-3364 


